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Ludwig van Hooren Vakfotografie is lid van: 
 

• Dutch Professional Photographers (DuPho) 

• Federation of European Professional Photographers (FEP) 

• Nederlandse Vereniging van Journalisten (NVJ) 

• Canon Professional Services (CPS) 

 
Ludwig van Hooren Vakfotografie staat ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel in Breda onder KVK-nummer 77973720. Op alle 
werkzaamheden zijn de Algemene Leverings- en Betalingsvoorwaarden van toepassing welke zijn gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel in Breda op 4 maart 2021. 
BTW-ID nummer: NL003267189B49 

 
 

L.J.H. van Hooren 
Kardinaal de Jonglaan 35 
4624 ES  Bergen op Zoom 

Tel: +31(0) 621 856 964 
Email: ludwigvanhooren1957@gmail.com 

Website: www.ludwigvanhooren.nl   
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Prijslijst cursusaanbod particulieren 2024 inclusief BTW 

(9 januari 2024) 

 
 

Fotocursus/cursus Adobe Photoshop 
 
In Bergen op Zoom fotocursus/cursus Adobe Photoshop, per uur, minimaal 2 
aaneengesloten uren. Onderwerp(en), tijden en locatie in onderling overleg: 
  

• 1 persoon  per uur  €    60,00 = € 60,00 p.p. 

• 2 personen  per uur €    75,00 = € 37,50 p.p. 

• 3 personen  per uur €    90,00 = € 30,00 p.p. 

• 4 personen per uur €  105,00 = € 26,25 p.p. 
 

In Bergen op Zoom fotocursus/cursus Adobe Photoshop, 5 bijeenkomsten van 2 uur. 
Onderwerp(en), tijden en locatie in onderling overleg: 
 

• 1 persoon   €   540,00 = € 540,00 p.p. 

• 2 personen   €   675,00 = € 337,50 p.p. 

• 3 personen   €   810,00 = € 270,00 p.p. 

• 4 personen   €   945,00 = € 236,25 p.p. 
 
 

Fotoworkshops binnen een straal van 25 km Bergen op Zoom 
 
Fotoworkshops op locatie, 6 uur, nabespreking 2 uur (totaal 8 uur). Onderwerp, tijden en 
locatie in onderling overleg: 
 

• 1 persoon   €   475,00 inclusief reistijd en km = € 475,00 p.p. 

• 2 personen   €   550,00 inclusief reistijd en km = € 275,00 p.p. 

• 3 personen   €   624,00 inclusief reistijd en km = € 208,00 p.p. 

• 4 personen   €   700,00 inclusief reistijd en km = € 175,00 p.p. 
 

 
Fotoworkshops binnen een straal van 25 km Bergen op Zoom 

 
Fotoworkshops op locatie, 6 uur, nabespreking 2 uur (totaal 8 uur). Onderwerp, tijden en 
locatie in onderling overleg. Idem als boven, exclusief € 0,50 per km na 50 km, exclusief 
reistijd à € 60,00 per uur. 
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Lezingen 
 
Lezing (2,5 uur) voor o.a. fotoclubs: 
 

• binnen een straal van 25 km Bergen op Zoom   €  300,00 
inclusief 50 km, inclusief reistijd. 
 

• buiten een straal van 25 km Bergen op Zoom  €  300,00  
exclusief € 0,50 per km na 50 km,  
exclusief reistijd à € 60,00 per uur. 

 
 

Cursussen, workshops in groepsverband, minimaal 5 personen, privé en zakelijk 
 
Voor cursussen in groepsverband, minimaal 5 personen, gelieve contact op te nemen voor 
de verschillende mogelijkheden en prijzen. 
 
 

Betaling 
 

Volledige betaling vooraf, na ontvangst factuur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:ludwigvanhooren1957@gmail.com
http://www.ludwigvanhoorenvakfotografie.nl/

